

Tarifs 2026

En vigueur du 1^{er} janvier au 31 décembre.*



RÉGULIERS

Cartes Multi transférables

Abonnement mensuel	PME Porte-monnaie électronique	Laissez-passer 1 jour 24 h consécutives	Laissez-passer 3 jours 72 h consécutives	Laissez-passer 7 jours 168 h consécutives	Cartes rechargeables. Peuvent être partagées avec d'autres personnes à des moments différents. Frais de 2 \$ applicables à l'achat.	Billet de carton	Paiement comptant
	116,50 \$	4,00 \$	9,00 \$	24,00 \$	41,00 \$	4,75 \$	4,75 \$

AÎNÉS 65 ans et plus

Abonnement mensuel	PME Porte-monnaie électronique	Paiement comptant
12 prélèvements bancaires mensuels préautorisés aussi offerts		2,80 \$

52,00 \$

2,80 \$

2,80 \$

ADULTES Réduits

PROGRAMME FIDÉLITÉ	ÉCHO
12 prélèvements bancaires mensuels préautorisés aussi offerts	62,00 \$

104,85 \$

62,00 \$

2,80 \$

ÉTUDIANTS À temps complet

CAM-PUCE	Abonnement mensuel	Abonnement d'été	PME Porte-monnaie électronique
21 ans et plus*	20 ans et moins	17 à 20 ans	20 ans et moins

349,50 \$

71,00 \$

106,50 \$

2,80 \$

*Forfaits Cam-Puce pour institutions d'enseignement participantes disponibles au sto.ca

Présentation de la carte obligatoire

MULTI JEUNESSE

Étudiants du secondaire

Libre-accès en semaine après 17 h, les samedis et dimanches et tous les congés scolaires. Autrement les tarifs Étudiants s'appliquent.



[Détails et conditions](#)



LIBRE-ACCÈS

Questions et commentaires
Vous avez des questions sur nos tarifs et modes de paiement ou vous désirez émettre un commentaire?

Appelez notre Service à la clientèle au 819 770-3242.

Il est aussi possible de faire un commentaire en tout temps en ligne, au sto.ca/nous-joindre



*Sujets à changement.
Modalités disponibles au sto.ca

FAMILLES ET ENFANTS

12 ans et moins

TARIFAMILLE

En tout temps, les enfants de 12 ans et moins voyagent gratuitement sur l'ensemble de notre réseau, lorsqu'ils sont accompagnés d'une personne qui paie son passage.

Transport adapté

Les tarifs pour ces services sont les mêmes que le réseau régulier, à l'exception du porte-monnaie électronique (PME) qui n'est pas offert en raison de l'absence de valideur dans les véhicules.

Le paiement comptant pour ces services est donc offert au même tarif que le PME selon la catégorie du client.



Problème lors de la validation de votre carte

Si la validation échoue, veuillez payer avec un billet ou de l'argent comptant. Un reçu d'achat ne peut être utilisé comme preuve de validité de la carte. Soyez toujours prêt pour une vérification de titre de transport. Une carte utilisée de façon frauduleuse peut être confisquée à tout moment.